Краснозаводская средняя общеобразовательная школа

Приказ
с. Красный Завод

01 сентября 2018 года № 82

Об утверждении комиссии
по профессиональной этике
педагогических работников

В соответствии с Положением о комиссии по профессиональной этике
педагогических работников МКОУ Краснозаводской СОШ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.

2 .
3.

Утвердить Комиссию по профессиональной этике педагогических
работников МКОУ Краснозаводской СОШ в составе:
Председатель комиссии -  Свидрицкая О.В., заместитель директора по
УВР;
Члены комиссии:
Какунина Л.В., председатель профсоюзного комитета;
Титовец Т.А., учитель;
Гасьмаева Е.В., воспитатель;
Отт В.И., уч1и®ль.им’о1

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Приказ вступает в силу со дня его подписания.

1*
Директор школы: Ж ^Щ етрова

С приказом № 82 от ознакомлены:

O '

------

О.В. Свидрицкая «O 'f» О 9
Л.В. Какунина «0-4» & 9
Т.А. Титовец
В.И. Отт

« »

/  i  Е .В. Гасьмаева
J

« 0 4 »
« 0 4 » к? 9

2018 г.
2018 г.
2018 г.

_ 2018 г.
2018 г.